DICO AD I. Etiam pauperes ab  
opib. rectè vouent; dant enim, quod ac-  
quirere potuissent. Augustinus epist. 89.  
*Nique mihi minus imputabitur; quia diues  
non fui. Nam nec Apostoli, qui primi hoc  
fecerunt, diuites fuerunt. Sed totum mun-  
dum dimittit, qui & quod habet, & quod o-  
ptas habere, dimittit.*

AD II. Ideo dixit Dominus, Matt.  
5. *Beati pauperes;* non, beati ægroti. Ideo,  
omnia in commune ponere, & pauper-  
tatem amare, & amplecti, ceu *Credenti-  
um primi, Act. 4.*

AD III. Id contra fidem esset,  
quod Christus suafit adolescenti; *da pau-  
peribus?*

II LUTHERO-CALVINISTAE obedientiam  
deuotam Deo aspernantur, vt iustitiam vtque impiam  
excitantur.

SVADENT. I. Quia, LUTHERVS libro de Vo-  
tis Monasticis, Cap. 6. ed. re omnibus no. Scriptura  
iubeat Phil. 2. *Superioribus inuicem arbitantes, & Pet. 2.  
Subiecti estis omni creatura propter Deum omnino ius-  
tra Scripturam firmi in manus profectio obedite, ut  
quali dica: Deum, voueo tibi nolle me secum un. Eo argu-  
tum tuum omnibus subiecti: sed tantum xus mauri. Petrus M. 1. i. Cor. 7. Precepto emittit, no. ut  
serui hominum, s. ecclia voto obedientur.*

CALVINI his consciscunt. Vide supra  
questione 54.

AVTOR. Grata Deo, meritoria  
Christiano professæ est Obedientia. I.  
Quia, *Ierem. 35.* Filii Ionadab laudan-  
tur, quod in re non præcepta, aiunt Ba-  
bani hic; *firmauer. ni præceptum patris  
populus autem ielen non obeduit mihi.* Ne-  
que in hac re; non bibendo vinum, non  
serendo agros, non habitando in domo,  
sed tentoriis; tenebantur vi Legis diuina  
parere patri. *Fi. mauerunt tamen præceptis,  
etiam defuncto patre.* Viuum exem-  
plar futuræ Religionis professæ, ceu po-  
regnum super terram. 2. Sic E-  
angelium docet obedire. Vide meum  
*Ant. christum par. 2. quæst. 26.* Proinde  
ait Augustinus in Psal. 75. *Nemo populus  
in Monast. rio frater dicat: Recedo; Non  
enim soli, qui hic sunt, peruenturi sunt in ce-  
lum; & illi qui ibi non sunt, ad Deum ne-  
tinent. R. sponderur ei: Sed illi non conueni-  
tu vouisti. In Pl. 99, Dum non per se  
uerit implere quod vouit, fit d. fertor. iam  
Eti propositi, & rem voti non redditi.*

DICO AD I. Commendatur  
humilitas; non confusa sub omnibus  
omnium obedientia. Sic enim nat-  
li. 4.

li esse deberent, qui iuberent. Per, *omni creatura*, intelligit omnem in potestate positum, *sive*, ait, *Regi tanquam precelebunt; sive Ducibus tanquam ab eo missis*. Neque tamen Reges sunt immunes ab obedientia Deo & Legi debita.